
Ilf óf3- o//y1Šp

S-2282/00066001/2021

KUPNÍ SMLOUVA

Č.
uzavřená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozděiších

předpisů

Smluvní strany
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČ 00066001
DIČ CZ00066001
se sídlem Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21
jednající: Ing. Jan Lichtneger
(dále jen ,,Prodávající") na straně jedné

aSpolečnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SAM se sídlem Sokolovská 192/79, 186
00 Praha 8 - Karlín

Společník č. 1 - správce:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný
závod Dopravní stavby STŘED se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle
C, vložka 8032 j

ICO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. číslo účtu 169818406/0600

Společník č. 2:
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 12459

a základě plné moci)
IČO: 28169522 DIČ: CZ28169522
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 6446732/0800

Společník č. 3:
SaM silnice a mosty a.s.
se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B, vložka 972 jednající

IČO: 25018094 DIČ: CZ25018094
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 254242-421/0100

(Prodávající a Kupující dále společně také jen ,,Smluvní strany")

na základě vzájemného konsensu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Stránka 1 z 4



S-2282/00066001/2021

kupní smlouvu
%

(dále jen ,,Smlouva"): '

I.

Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany, Prodávající jako objednatel a Kupující jako dodavatel, uzavírají na

základě objednávky č. 440/2020 tuto Smlouvu, jejímž předmětem je odkup asfaltových

povrchů vytěžených při realizaci projektu ,,111610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce

křižovatky Pražská · Průmyslová a části komunikace v úl, Pražská" (dále jen ,,Frézovaná

živice" nebo ,,Předmět koupě").

2. Množství frézované živice bylo geodeticky zaměřeno firmou GRID č. 2019_34

3. Touto Smlouvou se převádí vlastnické právo k Předmětu koupě z Prodávajícího na

Kupujícího.

4. Kupující prohlašuje, že je mu znám právní i faktický stav Předmětu koupě, kdy se jedná

o použitý a opotřebený materiál.

II.

Předmět smlouvy

1. prodávající touto Smlouvou prodává Předmět koupě, tedy převádí vlastnické právo

k Předmětu koupě, a to ve prospěch Kupujícího, který Předmět koupě přejímá a zavazuje

se za něj zaplatit smluvenou cenu dle ČI. III. Smlouvy.

2. Smluvní strany při převzetí Předmětu koupě Kupujícím potvrdí tuto skutečnost podpisem

předávacího protokolu, který se tak stane nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny k předání a převzetí Předmětu koupě nejpozději do 14 dnů

ode dne uzavřeni této Smlouvy.

4. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího teprve převzetím Předmětu

koupě a úplným zaplacením ceny stanovené ČI. III. této Smlouvy.

Stránka 2 z 4



\

S-2282/00066001/2021

' III.

Kupní cena

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět koupě činí 90.821,10 - KČ bez DPH (slovy:
devadesáttisícosmsetdvacetjedna korun českých a deset haléřů) (3.027,37 x 30 =
90.821,10) tj. 109.893,53 KČ s DPH (slovy: stodevěttisícosmsetdevadesáttři korun a
padesáttři haléřů) (dále jen ,,Kupní cena"). ,

2. Kupní cena byla stanovena v souladu s Přílohou Č.2: Směrnice KSUS č. R-Sm-16-02 ze
dne 15.4.2015 - Ceník nepotřebných zásob.

3. Úhrada Kupní ceny bude Kupujícím provedena na základě Prodávajícím vystaveného
daňového dokladu (dále jen ,,Faktura").

4. Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího vystaveni, přičemž musí být Kupujícímu
doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti a musí obsahovat veškeré náležitosti
stanovené právními předpisy.

5. Fakturu lze Kupujícímu doručit písemně na adresu uvedenou výše v této Smlouvě nebo
prostřednictvím datové schránky: amx5p38

IV,
Sankční ujednání

l. Pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě dle ČI. II. odst. 3. této Smlouvy
je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za
každý den prodlení s převzetím Předmětu koupě.

2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny dle Faktury je Kupující povinen
zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

4. Pro případ podstatného porušení Smlouvy mají Smluvní strany práva od Smlouvy
odstoupit, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Smluvní strany považují zejména
prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě delší než 7 dnů, prodlení Kupujícího
s převzetím Předmětu koupě, prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny delší než 60 dnů.

5. Odstoupení od Smlouvy nebo vyúčtování smluvní pokuty dle této Smlouvy musí být druhé
smluvní straně zaslány doporučeně na adresu uvedenou výše v této Smlouvě nebo
prostřednictvím datové schránky a jsou účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.
V pochybnostech se má za to, že odstoupení nebo vyúčtování smluvní pokuty bylo
doručeno do 3 pracovních dnů ode dne jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné

straně.
V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že
Kupující tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

Stránka 3 zm



S-2282/00066001/2021

3. Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou:
za
za

4. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana \

neprodleně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i email odeslaný na adresu
kontaktních osob druhé smluví strany. Účinnost změny pak nastává okamžikem doručení

písemného oznámeni příslušné smluvní straně.
5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma Smluvními stranami.
6. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si Smlouvu přečetly, že Smlouva byla

uzavřena na základě vzájemné dohody, svobodně, vážně a určitě, nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek, že Smlouvě zcela porozuměly a s obsahem souhlasí, na důkaz
čeho připojují níže své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Předávací protokol (prodejka nepotřebných zásob)

V Řičanech dne: Ať. Ai'. tj V Praze dne:

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Stránka 4 z 4



.

11/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská Průmyslová a části komunikace v úl. Pražská

Množstv( odstraněných frézovaných) živičných vrstev - skutečnost dle geodetického zaměřeni
dle smluvnlho rozpočtu dle skuteČnosti

Stavební ! obj. l hmotnost prům ti. i i i hmotnost podíl podíl
P

.
0 . ·

objekt - ti. vrstev jhmotnost vj plocha množství v tunách vrstev ! plocha množství v tunách KRAJ MĚSTO
konstrukce v m ! t/m3 ! v m2 v m3 celkem v m i v m2 i v m3 l celkem v tunách v tunách

SO 001- kom 0,150 ! 2,398 i 3 268,430 490,265 1 445,645 0,182 i 3 503,560 i 636,139 ! 1 525,461 560,454 965,007
C 0 b

SO 101- kom 0,150 2,107 i 629,930 94,490 199,058 0,204 569,580 ! 116,170 i 244,770 244,770 0,000
SO 102 - kom 0,150 ! 2,107 l 3 603,000 540,450 1138,548 0,224 l 3 768,580 i 842,699 i 1 775,567 1775,567 0,000

SO 103 - kom 0,150 2,110 i 1 060,390 159,059 338,922 0,202 i 1 045,520 ! 211,649 ! 446,579 446,579 0,000

SO 103a - kom 0,150 É 2,107 i 107,180 16,077 33,869 0,228 I 109,710 ! 25,040 52,759 0,000 52,759
C b

SO 106 - kom 0,150 ! 2,107 ! 685,620 102,843 216,656 0,165 i 703,410 ! 116,132 ! 244,690 0,000 244,690
Celkem 0,150 2,404 ! 9 354,550 1403,184 3 372,698 i 9 700,360 1947,829 ! 4 289,826 3 027,370 1 262,456

· N
.

Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SaM
Ing. jan Dvořák


